1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2021 年第 18 次

12 月 10 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2021 年第

18 次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、审议《2021 年陕西省高校马克思主义学院院长论坛经费

预算》

会议审议通过了于 12 月 11-12 日举办的 2021 年陕西省高校

马克思主义学院院长论坛暨十九届六中全会精神研究高端论坛的

会务方案及经费预算。会议对特邀专家的报告讲座费发放标准做

了说明。

二、审议巡视“回头看”反馈意见整改方案和任务清单

会议研究通过了《马克思主义学院落实校党委第八轮巡视第

2

三巡视组巡视“回头看”反馈意见整改方案》《马克思主义学院

党委巡视“回头看”整改工作任务清单》，要求办公室根据修改

意见完善后按时上报党委巡视工作办公室。

三、研究总结 2021 年学校重点工作任务执行情况

会议研究总结了学院承担的 2021 年学校重点工作任务执行

进度情况和目前取得的主要进展。会议认为学院全面落实深化

新时代思政课改革创新实施方案，在 2021 年完成了思政课课程

体系调整，按《方案》要求开设所有思政必修课和选择性必修

课，全部使用 2021 年新版教材并组织教师进行新教材培训等，

较好的完成了承担的学校重点工作任务。

四、审议研究生优秀导师推荐人选

会议审议了研究生民主推荐的优秀导师材料，一致同意方建

斌教授为优秀导师推荐人选，要求办公室按时上报研究生院。

出席：赵延安、王海成、高小升、王家武

请假：杨鹏（上课）

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2021 年 12 月 16 日印发